
 

 
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  
 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   
 

w dniu 16 maja 2024r. 
 

Ad. 1 i 2 Krzysztof Błoński Starosta Nakielski o godzinie 9.00  otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w 

posiedzeniu udział bierze: 

 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski, 
2) Michał Dubkowski- Wicestarosta Nakielski, 
3) Tomasz Miłowski - Członek Zarządu, 
4) Maciej Boinski - Członek Zarządu, 
5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

 
 
co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i 
uchwał. 
 
Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 
 

1) Romek Swiątek-Kuehn Sekretarz Powiatu. 

2) Natalia Zmudzińska Skarbnik Powiatu, 

3) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli, 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej 
przedstawionej postaci: 
 

1. Powitanie. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku. 
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym 

w Nakle nad Notecią. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy 

zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-
wychowawczymi. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji pt. Rozbudowa budynku szkoły o halę sportową 
z zapleczem przy Zespole Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu. 

9. Wniosek Zarządu Powiatu w sprawie zwołania nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady II sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
11. Wolne wnioski. 
12. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołem  poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu kadencji 2018-2024. 
 
 
Ad.5/ Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 



 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.6/ Podjęcie uchwały w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w 
Nakle nad Notecią. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.7/ Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, 
rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.8/ Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację inwestycji pt. Rozbudowa budynku szkoły o halę sportową z zapleczem 
przy Zespole Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.9/ Wniosek Zarządu Powiatu w sprawie zwołania nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
 
Zarząd powiatu zdecydował złożyć wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o zwołaniu nadzwyczajnej sesji Rady 
powiatu. 
 
Ad.10/ Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady II sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie skierował niżej wymienione projekty uchwał pod obrady II sesji Rady Powiatu Nakielskiego: 
 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 
2) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok. 

 
 
Ad.11/ Wolne wnioski - nie zgłoszono. 
 
Ad.12/  Zakończenie posiedzenia 
 
Starosta Nakielski Krzysztof Błoński podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył 
obrady Zarządu Powiatu.            
 
Protokołował: 
 
Aldona Zielińska  

Starosta 
Krzysztof Błoński……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Michał Dubkowski................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Tomasz Miłowski ………………………………….. 
 
Maciej Boinski……………………………………….. 
 
Ignacy Pogodziński ……………………………. 
 

     
 
 
 


